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Krajowy Ośrodek
Wsparcia Rolnictwa

oddział Terenowy W olsztynie
sekcja zamiejscowa W Ełku
oLs. WGZ. ELK.42 40,26,ż025,KG.22 Ełk, d nia 14.11.2025 r.

działając na podstawie ustawy z dnia 14 kwietnia 2016 r. o wstrzYmaniu sprzedaży nieruchomości Zasobu
WłasnoŚCi Rolnej skarbu Państwa oraz o zmianie niektórych Ustaw (tekst jednolity Dz.U. z 2025, poz. 559),
ustawy z dnia 19 października 1991 roku o gospodarowaniu nieruchomościami rolnymi skarbu Państwa (tekst
jednolity Dz. U, z 2025 r., poz. 826) oraz rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 30 kwietnia
2012 roku W sprawie szczegółowego trybu sprzedażY nieruchomości Zasobu Własności Rolnej skarbu Państwa
iich częśCi składowych, warunków obniżenia Ceny sprzedaży nieruchomośCi wpisanej do rejestru zabytkóW
oraz stawek szacunkowych gruntów (Dz. lJ. z 2021 r. poz. 2092), razporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju
Wsi z dnia 16 lutego 2012 r. W sprawie szczegółowych warunków rozkładania na raĘ należnośCi z tytułu
sprzedażY nieruchomości z Zasobu Własności Rolnej skarbu Państwa oraz Wysokości oprocentowania
rozłożonej na ratY należności (Dz. U. z 2012 r,, poz. 20B), że:

OGŁASZA PIATY (V) PRZETARG USTNY NIEOGRANICZONY (LICYTACJA) NA SPRZEDAŻ
nieruchomości wchodzącej w skład zasobu Własności Rolnej skarbu Państwa, pochodzącej
z byłego PFz, położonej na terenie gminy Mikołajki, powiat mrągowski, Woj, warmińsko -
mazurskie.
Przedmiotem sprzedażY jest nieruchomość niezabudowana określona W Wykazie podanym do pUblicznej
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w dniu 29,04,2025 roku pismem z dnja 22,04.2025 roku, znak:
oLs. WGZ, ELK.42 40.ż6.2oż5.KG.2,

Przetarg odbędzie się w dniu 78 arudnia 2O25 roku. o godz, 7O:OO
w siedzibie Oddziału KOWR w OlszĘnie, Sekcji Zamiejscowej w Ełku,

uI. Zamkowa 8
Cena wvwoławcza nieruchomości wynosi - 794.720,00 zł

(słownie: sto dziewięćdziesiąt cztery tysiące sto dwadzieścia złotych złotych)
W cenie uwzględniono koszty przygotowania nieruchomości do sprzedaży

cena zawiera Dodatek VAT W stawce obowiazującej na dzień zawarcia umowv sDrzedaźV.
Wadium wynosi: 20.0O0,0O zł

Minimalne postąpienie 2.ooo,oo zł

19-300 Ełk, Ul. Zamkowa B, +48 87 6ż1 74 50, WWW.kowr.9oV.pl
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I.

Sprzedaż nieruchomoŚci będzie dokonana W oparciU o przepisy Ustawy o 9ospodarowaniU nieruchomościa m i

rolnymi Skarbu Państwa.
cena osiaonieta w Drzetarqu bedzie stanowiła należność za nabvcie ww, nieruchomości
imoże bvć rozłożona na ratv na warunkach określonvch w cześci Iv oołoszenia ,,sposóB
PŁATNOŚCI ZA NABYCIE NIERUCHOMOŚĆ-

Nieruchomość niezabudowana, położona na terenie gminy Mikołajki, oznaczona w ewidencji
gruntóW obrębu Miasto Mikołajki, jako:
działka nr 589/3 o pow. o,1111 ha (DoWierzchnia UżVtkóW rolnych 0,1111 ha), W tym:

- grunty orne - 0,1111 ha, W tym: RIVb-o,1111 ha,

wraz z udziałem w wvsokości 7ą w działce nr 589/2 o pow.0,0556 ha (oowierzchnia użvtków rolnvch

0.0 556 ha ). w tvm:

- oruntv orne - 0,0556 ha, W tvm: RIVb-0.0556 ha,

W WydZiale KSią9 Wieczystych SądU Rejonowego W Mrągowie dla nieruchomości powadzona jest Księga
Wieczysta KW ollM/0oo2329o /7,

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa sprzedaje nieruchomość zgodnie z wyrysem z mapy ewidencyjnej oraz
wypisem z ewidencji gruntÓW i budynków, wYdanymi przez starostę Powiatu Mrągowskiego. stronY
zobowiązane będą do złożenia w notarialnej umowie sprzedaży ośWiadczenia, że nie będą Występowały wobec
siebie z żadnymi roszczeniami z tytułu ewentualnej niezgodnoŚci w zakresie rodzaju użytków oraz ewentualnej
różnicy w powierzchni sprzedawanej nieruchomoŚCi, jeżeli po sprzedaży geodeta Wykaże inną powierzchnię,
niż jest to oznaczone w dokumentach wyżej wYmienionych. okazanie punktóW granicznych nieruchomości
może nastą3iĆ na życzenie iwyłączny koszt Kupującego, Jednocześnie KupująCy zobowiązany będzie złożyć
oŚwiadczenie W notarialnej umowie sprżedaży, że otrzymał kopię wypisu i wyrysu działek wchodzących
W skład nabYwanej nieruchomośCi.

Opis nieruchomości:
Nieruchomość niezabudowana, niezagospodarowana, z Występującym pojedynczym zadrzewieniem i
zakrzewieniem, działka nr 589/2 przeznaczona na drogę dojazdową (WYdzielona geodezyjnie, nieurządzona w
terenie). Przez teren działki nr 589/2 przebiega napowietrzna linia energetyczna, działka leży w zasięgu sieci
wodociąqowej, kanalizacyjna, elektroenergetycznej oraz gazowej. Przez teren działki nr 589/3 przebiega sieć
wodociągowa, działka leży w zasięgu sieci gazowej, elektroenergetycznej i kanalizacyjnej. Zlokalizowana jest
w sąsiedztwie istniejącej i nowopowstającej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, gruntów
niezabudowanych - WYdzielonych działek o podobnYm charakterze oraz gruntów rolnYch. Działka nr 589/3 na
pow. około 50 m2 oraz działka nr 589/2 na pow. około 50 m2 - z widocznymi śladami Wyjeżdżenia powstałymi
w wYniku porządkowania terenu po Wykonaniu inwestycji W postaci sieci gazowej. Nieruchomość położona jest
na obrzeżach Miasta Mikołajki, w odległoŚci około 1 km ad jego centrum oraz około 1 km od ]eziora Tałty
łączącego się z Jeziorem Mikołajskim. Kształt nieruchomośCi regularny zbliżony do prostokąta,
Działki nr 589/L 589/2, 589/3, 589/4, 5a9/5 o łącznej pow. 0,6406 ha powstałY w wyniku
scalenia i podziału działek nr 734, 733/5, 733/6 o łącznej pow. 0,6406 ha, Łącznie powstało pięć
nowo utworzonych działek gruntu. celem scalenia i podziału pierwotnej nieruchomości było
wydzielenie pięciu działek gruntu zgodnie z decyzją nr 83,/2023 z dnia 22.08.2023 r. wydaną przez
Burmistrza Miasta Mikołajki ustalającą warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie
czterech budynków mieszkalnych jednorodzinnych wolnostojących oraz wewnętrznei drogi
dojazdowej,

NieruchomoŚĆ posiada poŚredni dostęp do drogi publicznej kategorii powiatowej poprzez ogólnodostępną
Wewnętrzną drogę gminną o nr ewidencyjnYm 137.

NieruchomoŚĆ nie posiada bezpoŚredniego dostępu do drogi publicznej - nabywca własnym staraniem ina
własny koszt będzie musiał zapewniĆ sobie dostęp do drogi i w związku Z t/m nie Wnosi i nie będzie Wnosił z
tego tytułu żadnych roszczeń wobec sprzedającego. Nabywający zobowiązany będzie w notarialnej umowie
sprzedaży ZłożYć ośWiadczenie W tym zakresie.

zgodnie z zaświadczeniem z Lrrzędu Miasta i Gminy Mikołajki, znak pisma
PPGN .67 27 .7 ,4o2.2oż4 działki nr 589/2, 589/3 obręb lv]iasto Mikołajki, 9mina Mikołajki nie są położone na
terenie objęty miejscowym planem zagospodaroWania przestrzenne9o.

Zgodnie z obowiązującym Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowan ia przestrzennego miasta i

9miny Mikołajki działki znajdUją się na terenje o kierUnkach rozwoju zabUdowy mieszkaniowej i uSługowej o
niskiej intensywnoŚci.

2l9



zgodnie z pismem znakI Ro,1431.100.2024 WW. dZiałki nie są położone na terenie objętym obowiążkiem
sporządzenia miejscowego planu Zagospodarowania prżestrzennego, Gmina nie WsZcZęła postępowania W celu
Wprowadzenia Zmian W studium UWarUnkowań ikierunkóW Zagospodarowania przestrzennego oraz nie podjęła
czynnoŚCi W Sprawie uchwalenia na tym terenie miejscowego planU Zagospodarowa nia przestrzennego. Na
terenie przedmiotowych nieruchomości nie Zaplanowano przebiegU tras nowych dróg gminnych. Urząd nie
posiada informacji odnośnie lokalizacji siłowni Wiatrowych oraz innych urządzeń do produkcji ozE olaz
Występowania złóż surowców mineralnych i kopalin na WW. działkach, Gmina nie wYznaczyła W drodze uchwały
obszarów rewitalizacji ani specjalnej strefy rewitalizaCji, nie podjęła Uchwały W sprawie uchwalenia
miejscowego planu odbudowy. Przedmiotowe nieruchomości nie są UJęte W gminnej ewidencji żabytkóW.

Dżiałki nr 589/l, 589/2, 589/3, 589/4, 589/5 a łąCznej paw, 0,6406 ha powstały w wyniku scalenia i podziału
działek nr 134, 133/5, 133/6 o łąCznej pow. 0,6406 ha. ŁąCznie powstało pięĆ nowo utworzonych działek
gruntu, celem scalenia i podziału pierwotnej nieruchamości bYło Wydzielenie pięciu działek gruntu zgodnie z
decyzją nr 83/2023 z dnia 22,08.2023 r, wydaną przez Burmistrza Miasta Mikołajki ustalającą
warunki zabudowy dla inwestycji polegającej na budowie czterech budynków mieszkalnych
iednorodzinnych wolnostojących oraz wewnętrznei drogi daiazdowej.
Gmina przystąpiła do opracowania planu ogólnego,

Powiatowy Zarząd Dróg w Mrągowie poinformował, że działki nr 589/2,589/3 obręb Miasto
Mikołajki nie przyleEają do żadnej Z dróg kategorii powiatowej, natomiast posiadają dostęp do drogi
powiatowej nr 1779N odc. Tałty - Mikołajki poprżez c]ro9ę gminną.

zarząd Dróg Wojewódzkich w olsztynie informuje, ze nie przewidUje budowy nowej drogi WojewÓdzkiej,
która byłaby usytuo\^/ana na ww. działkach.

Generalna D},rekćja Dróg Krajowych : Autostrad poinfcrmowała, że WW. działki nie przylegają do
granicy pasa drogo\,Yego drogi krajowej, dla którego Zarządcą jest tut. oddział i przez obszar dZiałek nie jest
planowany nowy przebieg drogi krajowej, W Z\^JiąZkL] Z powyższym nie Zachodżi konieczność reżerwy terenu z
tych działek na potrzeby budowy dróg krajowych.

GDDK|A oddział W clsztynie nie zamierza Wystąpić W okresie najb|iższych dWUnastu miesięcy Z Wnioskiem o
Wszczęcie postępowania o Wydanie decyzji na realiZaCję inWesiycji drogowej na podstawie Ustawy Z dnia 10
kWietnia 2003 r. o szczególnych Zasadach przy9oioWania irealiZacji inWestycji W Zakresie realizacji dró9
pUblicznych inie WSZCzęto postępowania o Wydanie decyzji dotyczącej lokalizacji aUtostrady, na podstawie
Ustawy Z dnia 27 października 1994 r, o aulostradach płatnych i Krajowym FundusZU Drogowym na
przedmiotoWej nieruChomości,

Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki W olsztynie poinformował, Ze tutejszy UrZąd nie
posiada rejestróW ani dokumentóW mogących jednoznacznie potwierdziĆ, że W stosunku do przedmiotowej
nieruchomości nje były ZgłaSZane roszczenia, Ponadto aktualnie nie toczy się przed Wojewodą Warmińsko-
Mazurskim postępowanie administracyjne W ZWiąZkU Z Zarzutem o sprzeczne Z prawem przejęcie
nieruchomości na rzecz skarbu państwa.

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Zarząd zlewni W Giżycku poinformowało, że
na działkach nr 5B9/2,589/3 obręb Miasto Mikołajki nie ma Urządzeń melioracji Wodnych lub innych urządzeń
będących na eWidenC]i PGW Wody Polskie, ani teź Wód płynących (Wp) iW najbliźSZyCh dWunastu miesiącach
nie są pla nowane inwestycje.

Regiona!nej Dyrekcji ochrony Środowiska w Olsztynie poinformowała, że przedmiotowe działki
nie są objęte formami ochrony przYrodY W rozumieniu art. 6 USt. 1 Ustawy Z 16 kwietnia 2004 r. o ochronie
przyrody takimi jak: park narodowy, Tezerwat przyrodY, park krajobrazowy, obszar chronionego krajobrazu,
obszar Natura 200O, stanowisko cioku mentacyj ne, Użyiek ekologiczny oraz Zespół przyrodniczo -
krajobrażoWy.

Działki nr 5a9l2, 5a9/3 obręb Miasto Mikołajki położone Są W nieWielkiej odległoŚci od WW. obszarU
chronionego Krajobrazu Krainy WieIkich JeZior MaZUrskich.

Wojewódżki Urząd oci]rony zabvtkóW W olsztynie DeteEatura W Ełku poinformował, że na WW,

działkach nie Występ,,]ją Zadne formy ochrony kolserwatorskiej,

starostwo Połviatowe W Mrągowie poinformowało, że działki nr 589/2, 589/3 położone W obrębie
Miasto Mikołajki na terenie Eminy Mikołajki, nle Są obciążone praWem dożywotnie9o Użytkowania oraz W

tutejszym Urzędzie n]e tcczy się postępowanie o nieodpłatne przekazanie prawa WłasnoŚci nieruchomoŚci na
rzecz dożywotnich uzytkowników lub iCh ZStępnych Z tytułU przekazania gospodarstwa rolne9o na rzecz
skarbu Państwa W Zamian Za śWiadczenia emerytalno - rentowe iW stosunku do WW. działek nie Zostały
zgłoszone żadne roSZCZenia reprywatyzacyjne oraZ nie toczą się postępowania Toszczeniowe.

n. W P!łZETĄ,&GU NIĘ MoGĄ i.rczEsTNIczYć.
zoodnie z art. 29 !.lst. 3bc i 3bca ustat^iv o oosDodarowaniu nieruchomościami rolnvmi skarbu
państwa w Drzetarqu nie mooa brać udziału Dodmiotv, które:
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1) mają zaległoŚci Z tytułu zobowiąZań finansowych Wobec Krajowego ośrodka, Skarbu Państwa, jednostek
samorządU terytorialne9o, Zakładu UbeZpieczeń Społecznych lUb KaSy RolnicZego |.]bezpieczenia
Społecznego, a w szczególnoŚci Zalegają Z Uiszczeniem podatkóW, opłat lUb składek na ubezpieczenia
społeczne lub zdrowotne, Z Wyjątkiern przypadków gdy uzyskały one przewidziane prawem Zwolnienie,
odroczenie, rozłożenie na raty Zaległych płatności ]Ub Wstrzymanie W całości Wykonania decyzji
właściwego organu, lub

2) Władają lub w okresie 5 lat Drzed dniem oołoszenia Drzetarou Władały nieruchomościam i ZasobU
bez tytułu praWnego i mimo WeZWania Krajowego ośrodka Wsparcia Rolnictwa nieruchomości tych nie
opuŚciły albo podmioty, w których są wspólnikami bądź w organach których uczestniczą osoby, które
Władają lub w okresie 5lat Drzed dniem oołoszenia DrzetaroU Władały n ieruchomościami zasobu
bez tytułu prawnego i mimo WeZWania Krajowego ośrodka nieruchomośCi tych nie opuściły,

Powyższe oświadczenia składane będą przez osoby zamierzaiące uczestniczyć w przetargu, ze
świadomością odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

III. WARUNKI UCZESTNICTWA W PRZETARGUI
Uczestniki€m Drzetarou może być osoba fizyczna, osoba prawna lub jednostka organizacyjna
nieposiadająca osobowości prawnej, która w Wyznaczonym terminie, miejscu i formi€ Wniosła
wadium (z zastrzeżeniem poniższych postanowień), stawiła się na publiczny przetarg ustny
(licytację) oraz spełnia inne Warunki podane W niniejszym ogłoszeniu.

osoby prawne biorące udział W przetargu powjnny przedstawić aktualne dane Z Właściwego rejestru (Wypis
nie straszy niż 3 miesiące), W ceiu Umożliwienia komisji przetargowej ustalenia organU osoby prawnej
Upowaźnionego do Uczestnictwa W przetargU W jej imieniu, ewentualnego pełnomocnika
do działania W imieniu osoby prawnej oraz inne dokumenty statutowe Umożliwiające ustalenie struktury
kapitałoWej firmy.
Jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej biorące Udział W przetargu powinny
przedstawiĆ odpowiednie właŚciwe dla danej jednostki dokumenty rejestrowe, dokumenty pełnomocników lub
Właścicieli ją tworzących.
cudzoziemcy na nabycie W/W nierUchomoŚci ZobowiąZani są uzyskać ZeZWolenie IVlinistra spraw
Wewnętrznych i Administracji Z uwzględnieniem ań, B Ustawy z dnia 24 marca 1920 r. o nabywaniu
nieruchomoŚci przez CudzoziemcóW (tekst jednolity Dz. |J, z 2077 r., poz, 2278) -

Wadium w wvmaganej wvsokoŚci, należy wpłaciĆ na rachunek BGK O/OLSZTYN.
numer rachunku 96 7730 7789 oo25 0737 8420 ooo2. zast?zega się, że warunek
wpłaty wadium będzie sp€łniony wÓwczas, jeżeli Środki pieniężne znajdą się na
WW. rachunku bankowym najpóŹniej do dnia 17 grudnia 2o25 roku, a W tytule
wpłaty wskazany będzie przedmiot przetargu: działka nr 589/3 wraz z udziałem y4

w działce 589/2, obręb Miasto Mikołaiki, gmina Mikołaiki.

Potwierdzenie wpłaty wadium wraz z dokumentem stwierdzającym tożsamość oraz stosownym
pełnomocnictwem (do uczestnictwa w przetar9u i składania oświadczeń związanych
z przetargiem), w przypadku uczestnictwa w przetargu pełnomocnika uczestnika przetargu,
należy okazać Komisji Przetargowej Przed rozpoczęciem przeta19u.

osoba fizvczna, osoba Drawna lub iednostka oroanizacvina nieDosiadaiaca osobowości Drawnei,
która nie uczestniczvła w Drzetarou na sDrzedaż danei nieruchomości, Domimo
źe wniosła wadium - nie może uczestniczvć w koleinvch Drzetaroach na sDrzedaż tei
nieruchomości.

zgodnie z ań. 37 ustawy z dnia 25 lutego 1964 roku Kodeks rodzinny i opiekuńczy (tekst jednolity Dz. U.
z ż023 f. poz, 2809 z póŹn, zm,) do dokonania czynności prawnej prowadzącej do zbycia, obciążenia,
odpłatnego nabycia lub Użytkowania Wieczyste9o nieruchomości, bądź do dokonania czynności praWnej
prowadzącej do zbycia, obciążenia, odpłatnego nabycia i Wydzierżawienia gospodarstwa rolnego ootrzebna
iest zooda druoieoo małżonka w orzvoadku wsoólności ustawowei. Ważność umowy, która została
zawarta przez jednego z małżonkÓW bez wymaganej Zgody drugiego, za|eży od potwierdzenia umowy przez
d rug iego małżonka.
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w DrzvDadku wsDólności ustawowei wadium na Drzetaro należv wnosić Drzez oboie małżonków.
ponadto wvmaoana iest obecność oboioa małżonków na Drzetarou lub zwvkłe Dełnomocnictwo
udzielone Drzez nieobecneqo małżonka doi
- uczestnictwa W przetargu W jego imieniu,
- składania ośWiadczeń związanych z przetargiem.
Wadium zwraca się niezwłocznie po odwołaniu lUb Zamknięciu przetar9u, W tym także DrzetargU/ który nie
Został rozstrzy9nięty, Z ]as+rzeżeniem, że:
- Wadium Wniesione przez Uczestnika przetargu, który Wygrał przetarg zallcza się na poczet

ceny nabycia.

Wadium nie podleoai,ł,lotoWi:
- jeżeli żaden Z UczeslnikóW przetargU nie Zgłosi postąpienia ponad cenę WyWołaWcZą

- uczestnikowi przetargu, który Wygrał przetarg i Uchyli się od ZaWarcia umowy,
- uczestnikowi przetargu, jeże|i z przyczYn leżących po jego Stronie, zawarcie umowy stało się niemożliwe,

- do czasu Upływu terminu na Wniesienie zastrzeżeń, o których mowa W art. 29 ust. 7 ustawy
o gospodaro\\,aniLt nieruchomościami rolnymi skarbu Państwa lub do czasu Wydania rozstrzygnięcia przez
Dyrektora ocdzialu Terenowego Krajowego ośrodka Wsparc|a Rolnictwa W olsztynie albo rozpatrzenia
zastrzeżeń przez D,/rektora Generalnego Krajowego ośrodka M/sparcia Rolnictwa.

UWAGA:
w przetargu mogą_ brać również osoby fizyczne, którvm Drzvsłuduie Drawo do rekomDensatv
w formie za!lęrĄ\|L_ wślltaści nieruchomoś
RzeczDosDaĘtąL?9b3!ąi. na Doczet cenv sDrze
Państwa, zgodnie z ustawą z dnia 8lipca 2oo5 roku o realizacji prawa do rekompensaty z tytułu
pozostawienia nieruchomości poza obecnymi granicami Rzeczypospolitej Polskiej (tekst jednolity
Dz. u. z 2077 roku ooz, )^a9?).

Krajowy ośrodek Ęl: _r_!3,9. rea|izować prawa do rekompensatv osobie, która zgodnie z treścią decyzji lub też
z adnotacją Zarfieszcza?ą na c|ecyzji lub zaświadczeniu wYbrała jakc formą rekompensaty świadczenie
Dienieżne.
zwalnia się z obowi?.zkll lupłacenia wadium do wvsokaśC!fu9!y_!kp!z9&t3rz3ją9el_gygb,ś9!
Dotwierd.zoneq?. _prą!ye__!!_e, rekomDensatv osobv fizvczne. którvm Drzvsłuauie Drawo do
rekomDensatv )!Lj?51!1Ę_.z@ci Dozostaulionvch Doza obecnvmi
aranicami RzeczvpaĘEoliłci po!śkiei na Doczet cenv sprzedażv nieruchomości stanowiacvch
własnaść Skarbu Fańsiwa. jeżeli złożą na ręce przewodniczącego Komisji przetargowej w siedzibie
oddziału Terenaweqo Krajovlega ośrodka wsparcia Rolnictu,a w olsztynie, sekcji zamiejscowej
w Ełku, ul. zamkowa 8 w ternninie do dnia 72 orudnia 2a25 rokq, w godzinach acł 8oo do 75oo
n a stę pui ąCe daku rń en tw :

1) pisemne Zaba,!,|lazanie do uiszczenia kwoty równej wysokoŚci niewniesionego wadium
w przy,::adku uclv!?Fia się ad za\Ąlarcia umoy/y sprzedażyl

2) orygin.:ł decY.Zii lLlb Zlś\AIiadczenia potwierdza jąCego prawo do rekompensaty w formie zaliczenia wartości
nieruchomośCi poz.astav,/iDnych na poczet ceny sorzeciażL,, a W przYpadl<u spadkobierców osób
WskaZanYch w |1.:Yzjach lub zaśWiadczeniach - należy także przedłożYĆ postanowienie sądu
o stv/ierdzeniu nao,,/c!a sDa(jku (albo dziale spadku),

3) dowod,v Dotvvie,lz? j?ce sDełn jenie wymogów określonych w art. 2 iub art, 3 ustawy z dnia 8 lipca 2005
roku o realizacji pra"/a da rekompensaty z tytułu pozostawienia nieruchomoŚci poza obecnymi granicami
Rzeczypospolitej Polsklej (tekst jednolity z 2017 roku poz. 2097),

Osoba upraw!ign4-.z14tqĘ!93-a z abowiazku wniesienia waętium w części. abv zosiać doouszczona
do Drzetarąu__?4!ll:|:",."3B_iest wnieść Dozoł
określonush vr a ał..!zar!!!,
W DrzvDadku_^ĘpEś!!3Ł!.e_rśów_JĘląś9!!!e!a__Djeruchomości Wskazanych W zaświadczeniu lub decyzji
obok innYch asót jaka asaba uprawniona/ da przetarEu muszą przystąpiĆ wszystkie osoby
uprawnióne o9.}biśćłe |ut za pośrednictwem pełnornocnikóląl oraz muszą przedłożyĆ oryginalne
zaświadczenia lub |!ĘĘ,/zie łlDtyczące każdej z tych osób,
zrealizowane Llpravlnielli? przez tylko jednego z uprawnionYch spadkabiercÓW będzie możliwe wyłącznie
wówczas, 9!cY przed'lż), an oa/ginalne zaświadczenia lub decyzje: swoją i pozost1łYch spadkobiercóW oraz
oświadczenie Z padaisami notaria!nie poświadczonymi WszYstkiCh pozostałYch spadkobiercÓ\^l o wskazaniu
tego spadkobieą_w iakĄ ąs )h: 1,p76,vnionej.
W przYpadku nie;ll,ż.:nia W|lmaganych dokumentów u] wyznaczonym miejscu i terminie lub też nie
wywiążą się z abawią:ł<l: wniesienia Wadiufi w części v,l odniesieniu, do którei zwolnienie nie
miało zastoso\ aala - ]]iez.?.@
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oryginalne zaświadczenie lub decyzja przedłożone przez uczestnika przetargq który:
- wygrał przetarg: pozostaje W dyspazYcji Krajowego l)Środka do Czasu zawarcia umowy sprzedaży lub

uiszczenia kwaty rÓWnej wYsokoŚCi nie |r'rniesionego wadium W razie uchylenia się od zaWarcia umoWY
sprZedaŻy/

- nie wygrał przetargu - zastaje zwrócona niezwłocznie po zamknięCiu przetargu,

ry. sPosóB PŁATNośCI zA NABYCIE NIER.I cHoMoścI:
Należność z tvtułu sDrzedażv nieruchomoŚci Dłatna W Dełnei Wvsokości Drzed
DodDisaniem notarialnei umo\Ą.v sprzedażv lub kraiowv ośrodek wDarcia Rolnictwa
może rozłożvć sDłate należności na roczne ratv na niżei oDisanvch warunkach,

Na wniosek wiarvoodneqo nabvwcv. kraiowv ośrodek wsDarcia Rolnictwa może rozłoźvć
sDłate należności za nabvwana nieruchomość na roczne ratv, na okres nie dłuższv niż 5
|at (wraz z oierwsza wpłata). ieśli przed zawarciem umowv sprzedażv nabvwca
nieruchomości wołaci co naimniei 5oo/o iei cenv i orzedłożv zabezoieczenie sołatv kwotv
należności rozłożonei na ratv, a ieoo svtuacia finansowa Dozwala na sDłate tei
należności.

Warunki rozkładania cenv sDrzedażv na ratv określa Rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z
dnia 16 lutego 2012 r. W sprawie szczegółowYch WarunkóW rozkładania na ratY należności z tytułu 1przedaż
nieruchomoŚci z Zasobu WłasnoŚCi Rolnej skarbu Państwa oraz wYsokości oprocentowania rozłożonej na raty
należności (DZ. U, z 2012 r., poz. 20B).

Pozytywne rozpatrzenie wniosku kandydata na nabywcę o rozłożenie ceny sprzedaży na raty
uzależnione jest w szczególności od spełnienia przez nie9o łącznie następujących warunków:

1) nieposiadania Zaległych Zobowiązań finansowych wobec KoWR;
2) Wzedłożenia zabezpieczenia Zapłaty ceny sprzedaży na raty;

Kandydat na nabywcę ubiegającY się o rozłożenie należności na raty, zobowiązani będzie złożVć oświadczenie,
że nie posiada zaleałVch zobowiazań finansowvch wabec KOWR. W umowie kupna - sprzedaży zamieszczone
będzie zastrzeżenie o wypowiedzeniu warunków spłaty należności rozłożonej na raty| W przypadku gdyby
powyższe oświadczenie okazało się niepraWdziWe.

Kandydat na nabyWCę ubiegający się o rozłożenie należnaści na raty zobowiązany będzie do Drzedstawienia
wiarvgodnvch zabezDieczeń należnoŚci rozłożanei na raty, którvch kataloa określonv został w art, 31 ust, 3
cvtowanei WVżej UGNRsP, a także do Złożenia dokumentóW dotvczacych ieąo svtuacji finansowei, o którvch
mowa W ą 3 Ww. rozDorzadzenia MRiRW.

Niezapłacona należność za nabycie prawa własności, łącznie z oprocentowaniem będzie
zabezDieczona hiDotecznie. Doddaniem sie dobrowolnei egzekucii w trvbie ań. 777 ą 7 Dkt. 4 i 5
kpc oraz dodatkowvm zabezDieczeniem ustalonvm Drzez kandvdata na nabvwce z wvdziałem
Finansowo - Ksieqowvm i windvkacii KoWR oT w olsztvnie,

zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia z dnia 16 lutego 2012 roku rozłożona na raty należność z tytułu
sprzedaŻY nieruchomoŚci z zasobu WRSP podlega oprocentowaniu do dnia jej aapłaty w wysokości
stopy dyskontowej stanowiącej stopę bazową ogłoszoną w komunikacie Komisji Europejskiej powiększoną o 1
punkt procentowy. od 7 wżeŚnia 2025 roku oProcentowanie to wynosi 5,78 o/o w stosunku rocznym,

oprocentowanie, o którym mowa powyżej stosuje się w przYpadku dotrzymania przez nabywcę
ustalonych w umowie bądŹ odroczonych terminów płatności i oprocentowania, od należności
niezapłaconej w ustalonych w umowie bądź odroczonych terminach płatności za okres opóźnienia
pobiera się odsetki ustawowe.

NależnoŚĆ z tytułu nabycia nieruchomości lub pierwszą Wpłatę nateźy Wpłacić na konto Krajowego ośrodka
Wsparcia Rolnictwa, na rachunek Banku Gospodarstwa Krajowego numer 26 1130 11a9 oo25 0131
8420 ooo1.
warunek wPłaty uznaje się za spełniony jeśli środki pieniężne znajduią się na rachunku bankowym
oddziału prz€d wyznaczonym terminem podpisania notarialnej umowy sprzedał, Niedotrzymanie
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1.

tego Warunku lub odstąPienie od zawarcia umowy spowoduje przepadek wpłaconego przez
nabywcę Wadium.

V. ZAWARCIE UMOWY SPRZEDAZY
Termin i miejsce zawarcia umowy sprzedaży oraz notariusza Wyznacza KoWR.
Koszt}, aktu notariailjegc Ponosi nabywca, opłatę sądową płacą strony stosownie do wniosków.
UmoWa Sprżedaży nie może żostać ZaWarta W prZypadkU, W którym na kandydata na
nabyWcę nałożono środki ograniczające (sankcje) w związku Z Wojną na Ukrainie,
a także jeśli t]ja n,]1iono pcrĄ,iąZania kandydata na nabyWcę Z osobą fizYczną IUb innym
podmiotem, WZg|ędem których mają zaStosoWanie środki o9ranicZające (sankcje).
DodatkoWo kandydat na nabywcę poZostający w zwia_zku małżeńskim, beZ Względu na
rodZaj ustroiU małżeńSkiego, przed ZaWarciem UmoWy splzedażY, ZoboWiąZany jest do
podania danych współmałZonka (imienia inaZWiska) W ceIU jego Weryfikacji W zakresie
sankcji unijnych UZL]oełnionyCh przez Sankcje krajoWe W ZWiązkU Z Wojną na Ukrainie.

Płatność ceny sprzedażir poprzez potrącenie Wyma9a zgody organizatora przetar9u.
Nie Wyłącza się Zapłatv ceny nieruchomości Z uwzględnieniem Zaliczenia na poczet ceny sprzedaży WańoŚci
nieruchomoŚci pozosta\Ąionych poza obecnymi granicami RzeCZy pospolitej Polskiej, W razie wątpliwoŚci
(po rozstrzygnięciU prżetargu przed ZaWarciem notarialnej umowy sprzedaży) KoWR może WystąpiĆ
do Wojewody Z Zapytaniem, cży W odniesieniu do decyzji (zaśWiadczenja) na podstawie, którego KoWR ma
zaliczyć na Doczet ce"]V wańość nieruchomości pozostawionVch, nie StWierdzono jej nieważności, nie
została ona żrnieniona lub uchylona lUb też postępowanie zakończone Wydaniem tej decyzji
(zaśWiadczenia) nie Zostałc Wznowione, co przewiduje art. 20 UStaWy Z dnja B lipca 2005 roku.
Na podstaw]e ań. 29tr ust. 1 ustawy z dnia !9 października 1991 roku o gospodarowaniu
nieruchomościam i rolnymi Skarbu Państwa każdv nabvwca nieruchomości Zasobu Własności Rolnei
skarbu Państ!!a_p17-e"g|7awarciem umowv sorzedażv składa oświadczenie o oochodzeniu
środków fi434_ęg]łt!leĘ na ten cel oraz że nie zawa!,ł umowv DrzedwsteDnei na zbvcie tei
nieruchomąś9L
Zatem W notariallej Urrowie Sprzedaży Nabywca ZobowiąZany będzie złożYĆ stoso\^,ne oŚWiadczenie W tym

osoba, która ZłożVła nieDr3wdziwe ośWiadczenie podlega od powiedzia lnoŚci karnej Za składanie fałszywego
ośWiadczenIa skła(!ąji.Y ośv_łiadcz€nie jest obowiązanv flo zawarcia W nim klauzuli następującej
treści; ..Jeste.n świadomy od powiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia".
Klauzula ta za§tęplj]e _Ęouczenie organu o od powiedzialności karnej za składanie fałszywego
oświadczenia,
W myśl art, 29c usta\,vy z dn!a ]_9 Daździernjka 1991 rokU o gospodarowaniU n ierUchomoscia m i rolnymi
Skarbu Pańs't!.,. .rel<si jecn:,iit,/ Dz U. z 2aż5 roku, poz, a26), czynność plavvna doiycząca zbycia
nieruchotnoś.i rr!-,!i; r,rna tlie74odnie z przepisami L!€ćaMJy lllb dokonana u, Wynildu przetargu,
który odbltł sje !-]ięzg.,dllie z przepisami ustaw}ł, jest nieważna,
Na podsta\^,/ie art. 29 uSt, 4 powołanej Wyzej UStawy Z dnia 19 pażdzjernika 1991 rokU KrajowemU
ośrodkowi Wsparcia Rojnict\ła prżysługUje orawo oierrłrokuou na rzecz skarbU Państwa przy
odsprzedaż), 1ie[. ch.]T:ś.' c.ZeZ nabywcę W okresie 5 lat od nabycia tej nierucho|,]ośCi od KoWR.

Vl. ZAS T&lE jl_'ir! :.:,-
1. Krajov,y ośl-acei( u/sparcia Rolnicl,ła jako organiżator przetargu, żastrżega Sobie prawo do odstąpienia od

przeprcWadZei:i3 D],Zetarg! co ch\Ąi ili jego rozpocżę.ia bez pooan],r )rzYczYny }

2, W razie st\^,iei-Z.]ai], ż3 aZ,,/l]1,oScl żNlązane Z prllpror; adzef,ie n] przetai9U ZCs,:a!y dckonane w sposób
sprzeczny z l:i3\;a L]b jn"VF]i p;Ze pisami, których naruszenie niało Wpływ na \Ą,ynik przetargu, zarządza
się po,i':il.z_. . _. ,, - a śc: p rzeta !-g cwych a]bo L]nierĄ/aznia przetarg.

3. UczeStnjcy przetar9,,| ZohorviąZani są do zapoznania Się Z ogłosZeniem prZetar9oWym/ przedmiotem
przetar9u, poło]eniem nier|j:homości i jej granicami, Ucz€stnicy będą zobowiązani do składania
oświacczeń l ':.,l, ri'.:iesil,

4. Uczestnik Drz.t:rCL| r,67ę u7ni3if do Dyrektora oddZiałlt TerenoWego Krajolłe9o ośrodka Wsparcia
Rolnict\n,a \^] a S7t\/niA cisemne zastrzeżenia na czynności przetarqowe W terminie 7 dni od dnia dokonania
tych czynnoś.i. Dyrekio- oddZiałU Terenowego Krajowego ośrodka Wsparcia Rolnictwa W olSztynie
rozpatruje zastrzeżenia \^l terminie 7 dni od dnia ich wniesienia, Rozstrzygnięcie doręcza sję osobie, która
wniosła zastrzeżel,]ia ! zlmieszcża się je na stronie podmiotowej Biuletynu ]nformacji publicznej krajowego
ośrodka WSparcia lioInicrwa LJV/aża Się, że rozslizygnięcie Zostało doręczone osobie, która Wniosła
żastrzezenia, z dnien ZamiesZCZenia rozstrzygnięcia na Sironie podmiotowej BiuIetynU 1nformacji
PUblicznej K.a_c,,,..!. Ośrodka Wsparcia Rolnict\,,/a. Na podjęte przeż Dyrektora oddziału Terenowego

2.

3.

4.
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KOWR rczs,:lZygnię.ie, służy prawo V!,njesienia zastrzeżeń do Dyrektora Generalnego Krajowego ośrodka
Wsparcia Rolnictwa, W terminie 7 dni od dnia doręczenia tego rozstrżyg1-1ięcia. Do obliczania terminóW
Stosuje się przepisy Kodeksu postępowania administracyjnego. Do czasu Wvdania rozstrzvoniecia
Drzez Dviektcra oddziału Tel,€n(,Weqo Kraioweoo ośrodka w oisztvilie aibo rozDatrzenia
zastrzeżeń przez Dvrektora Geneiaineoo Kraioweao ośrodka albo upłvt,(u i:erminu na Wniesienie
tvch zastrzeżeń, !.!mowa sD!,zedażv l!Ę !!Qjże zogtą1 zawarta.

5. osoby zainteresowane mogą zapoznaĆ się ż postanowieniami umowy sprzedażY t które nie podlegają
ustaleniom W trybie przetargu, W siedzibie oddziału Terenowego KOWR W olsztynie, Sekcji Zamiejscowej
W EłkL', ul. 7?11uoyłe B, te|, 37 5)-!-74-5a od dnia wywieszenia nirji€]szeg. ogłoszenia do dnia
poprzedzającegc daię przetai-gu W qodziiach 9.00 do 14.00.

Szczegółowe i:fcrn"aCje dotycząCe prZec|..iotowej nierUchcmości można UZys!<aa ł ocjdZiale TerenoWym
Krajowego ośrocka lł, olsztynie, sekcji Zamiejscowej W EłkU, Ul. Zamkowa B tel. 87 6ż1. 74 50 W godz. od
9.00 do 13.00 każdego dnia roboczego.

oględzin rjeru.hcn^3śc; pi:ezraczonej c'c 5przedazy można cjokonywać W terminie od dnia podania ogłoszenia
do publicznej rłriadomości do dnia poprzedzająCego przetarg W godzinach o,j 900 do 1300 w dni robocze.
Dokładny termin WSkaZania nierucho"noŚcj można ustaliĆ telefonicznie Z KoWR o/T olsztyn Sekcja
Zamiejscowa W EłkU, Ul, Zamkowa B, tel, 87 6ż1 74 50.

vII. KLAUZULA INFoRMAcYJ.t{,ą RoDol
Krajowy oŚrodek WSparcia RolnjCtWa z siedzibą W WarszaWie, przy Ui. KarolkoWe] 3o, oddział Terenowy
W olsztynie, realiZUjąC Zadania Wynikające Z ustawy o gospodarovvaniU nierucl]omoscian,] i rolnymi skarbu
Państwa, W tym sprzedaży, co zwiąZane jest ż pozyskiwaniem cjanych osobowych, in]'crlnUje że:

2)

1) Administraiorem danych osobo\,vych, czyli podmiotenr decydUjącym o Celach ] si,ocikach przetwarżania
danych osobowych Zawaftych We Wszelkich dokumentach ZłożonYCh W odpowiedzi na niniejsze
ogłoszenie i pozostałych dokumentach wymaganych do zawarcia umo\,Vy po rozstrzygnięciu przetargu
(dane nabywcy) jest Krajowy oŚrodek Wsparcia Rolnictwa (zwany dale; KoV'!'R) Z Siedzibą W Warszawie
(01-207) przy Ul. Karolkowej 30. Z administratorem mozna się skontak.o\,,/ać poprzez adres e-mail:
kontakt@ kowr. qov, Dl lub pisemnie na adres korespondencyjny: Krajowy ośrodek Wsparcia Rolnictwa,
ul. Karolkowa 3a, ol-2a7 WaTsZaWa.
W KoWR Wyznaczono ]nspekiora ochrony Danych osobowych, Z któryfi,| może Się Pani/Pan
skontaktowaĆ W Sprawach ocnrony i przetwarzania S!Ą/oich danych osobowycn pod adresem e-mail:
iodo@ kowr, gov, pl lUb pisernnie na adres naszej siedziby, Wskazany W pkt i.
Jako Administrator, W celu przeplowadzania kwalifikacji i udziału W przetargu oraz w celu ewentualnego
ZaWarcia umowy spfzedażY, jej reaiizacji, dokonywania razliczeń, Windykacji naleźności
i zawarcia innych UmóW w związku Z realizacją tej Umowy/ a także W Ce|ach związanych Z obowiąZkiem
ewidencji korespondencji kierowanej Z/do KoWR iw celu obovr'iąZku archiwiZacji dokumentacji,
będziemy przetwarzaĆ dane osobowe Zawańe We Wszelkich dokumentach Złożonych W odpowiedzi na
niniejsze ogłoszenie oraz pozosiałych dokumentach Wymaganych do ZaWarcia umowy po
rozstrzygnięCiU przetargu, w związku z rea|izacją postępowania na pocjstawie UStaWy Z dnia 19
paŹdziernika 1991 r, o gospodarowaniu nieruchomoŚciami rolnymi Skarbu PańStWa (tekst jednolity
Dz,U, Z 2025 r., poz, 826) i aktów wykonawczych do niej Wydanych, co stanowi o zgodnym z prawem
przetwarzaniu danych osobowych W oparciu o przesłanki legainoŚci, o których mowa W ań. 6 USt, 1 lit.
b i lit. c Rozporządzenia Parlarnentu EUropejskiego i Rady (UE) 2076/679 Z dflia ż7 kwietnia 2016r. W
sprawie ochrony osób fizycznych w związku Z przetwarzaniem danych osobowych iW spraWie
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95i46/wE (ogólne rozporżądzenie o
ochronie danych) (DZ,U. UE. L. Z 2016 r. Nr 119, Str. 1) dalej jako RoDo,
Dane osobowe zawańe We wszelkich dokumentach Złożonych W odpowiedzi na niniejsze ogłoszenie
i pozostałych dokumentach Wymaganych do ZaWarcia Umowy po rozstrzygnięciu przetargu będą
przetwarzane prżez okres przewidziany prżepisami prawa, W tym prZeZ okres przechowywania
dokumentacji okreŚlony W przepisach powszechnych i uregulowaniach Wewnętrznych KOWR W Zakresie
archiwizacji dokUmentóW, oraz okres przedawnienia roszczeń przysługUjących KoWR i W stosunku do
niego.
Dane osobowe mogą być Udostępniane innym podmiotom, jezeli obo\,viąZek taki będzie Wynikać
Z przepisóW prawa. Dane osobowe nabywcóW będą Udostępniane podmiotom Upowaźnionym do
naliczania iegzekwowania obciąZeń publiczno-prawnych, do których ponoszenia Zostanie ZobowiąZany
nabywca W Zawaftej Umowie sprzedaży.
Do danych oferentóW i nabywcóW mogą też mieć dostęp podmioty przetwarzające dane W naszym
imieniu, np. podmioty Świadczące UsłUgi informatyczne, UsłUgi niszczenia dokumentów, archiwizacji, jak
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4)

5)



rÓWnież inni adrninistratorzy danych osobowych prżetwarzający dane We Własnym imieniu, np.
podmioty proWadZące dZiałalność poCZtoWą lUb kUrierSką.

6) Zgodnie z RoDo, kaźdej osobie, której dane przetwarzamy w celach okreŚlonych powyżej przysłUguje:
a) prawo dostępu do Swoich danych osobowych oraz otrzymania jch kopii;
b) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych;
c) prawo do Usunięcia danych osobowych, W sytuacji, gdy przetwarzanie danych nie następuje

\i,/ celu wvwiazania się z obowiązku wynikającego z przepisu prawa lub w ramach sprawowania
Wlłd]}, p. b|ic.,ne];

d) oq!-anic]enia przetwarzania danych osobowych, przY CzYrn przepisy odrębne mogą wyłączyć
możli\,vość skorzystania Z tego prawa.

W przypadku chęc] skorzystania ż któregokolwiek Z WW. praw prosimy o kontakt Z Inspektorem ochrony
Danych osobowych, \Ąrskazany W pkt 2 lUb pisemnie na adres naszej siedziby, Wskazany powyżej.
Zgodnię z RoDo, kazdej osobie, której dane przetwarzamy przysłUguje prawo do Wniesienia Skargi do
oi-ganu nadzorczeqo tj. Prezesa Urzędu ochrony Danych osobowych, Ul, stawki ż; 00-193 WarSZaWa;
hrcps:/,/Ww,Ą-!Lo!q._ąo]4p[DŁpfksn!a!t } te|. (22) 531 03 00 - gdY Uzna, źe przetwarzanie jej danych
osobowych narUSZa przepisy RoDo lub inne przepisy dotycząCe przetwarżania danych osobowych.

7) Dodanie przez oferentó\v danych ma charakter dobrowoiny, ale jest niezbędne do udziału W przetargu
i ZaWarcia ,][nol,!y l]c.]ego !-ozstrzyg nięciu Zgodnie Z przepiSanri ustawy Z dnia 19 października 1991 r.

o gospodaro\,vaniL] nl3ruchomościami rolnymi Skarbu Państwa (t. Dz.U, z 2025 r, poz. 826) i aktów
'łykonawcz_vch do niej \ilydanych.

8) KoWR ni3 hędzie Do(]ejn]ował decyzji wobec osób, któryCh dane przetwarza w wlłl, celach W sposób
Za utomaty?o\Ą/a n)/, 1Ą t),rn decyzji będących Wynikiem profilowania. KoWR nie przewiduje
przekazy\ania dan,,/.h Ąsobo\łych do państwa trzeciego (t]', państwa, które nie nalezy do Europejskiego
obsza.U GcsDoda.cuegc obejmujące9o Unię EUrópe,jsl<ą, \]orWegię, LiechtenStein i 1slandię), ani do
organiZaCj1 rn ięcZVns rc.]o\^,,/Ch.

Ninieisz€_Qgłg"l;Ł§_xię..lp!!i.ę,9_ą,Iryy]ryię§zE_!i!__0ą okr€s co naimniei 14 dni Doćzvnaiac od
dnia o2 q ruc]łiL,ellj-t'r.5 _.|okl! do dnia Drzetarou W Urzędzje Miasta i Grniny W Mikołajkach, W

Warmińsk.-t137urj <'-.i ]::|-.ie .o]],]icżej W olsżtynj3, W Warmińsko MaZurskiej ]Zbie Ro]niczej - BiUro W

szczytni€, ,,,] K,.jc r,",ill oś.-o,].1,, Wsi-.arcia Rolni.t\,ła cT olsztynie sekcja ZamiejscovJa W EłkU, Ul. Zamkowa B,

W siedzibie odcZ';łL_| T::i];l_-,,r,,:e ,] Krajowego ośrodka WsparCia Rolnictwa W oisztynie, Ul. Głowackiego 6 oraz
na stronie pcdr;i]-.i ..]' E]iu|:,, . , ]rformacji PUblicznej KrajoWego cŚrodka \y'/sparcia .R.olnict\Va.

Otrzvmuia z plo]{hąo }y:ł,v!!,.§7.e!!c_!!3labliśy_ss!9§z9ń[
1. Urząd Miasta iGmin,y- W M!kołajkach,
2. Warmińsko - f\4az!!-ska ]zba Rolnicża W olsztynie,
3. Warmińsko - fuJaz|_lrs|<a IZba Ro|nicza - BiUro W Szczytnie,
4, KoWR oT olsżtyn - SZ W EłkU/

5, KoWR oT oisz.),t], u], Głowackiego 6.
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